Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1279/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo reiterando pedido para determinar serviço de limpeza geral na

rua Paulo Gomes, bairro de Fátima, pois a via é muito estreita e sem

visibilidade, podendo ocorrer acidentes.

Sala das Sessões 23 de Outubro de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB